
Originale

COMUNE DI NIZZA DI SICILIA
Città Metropolitana di Messina

wvw. comune.nizzadisicilia. me. it

PREMESSO
- che con delìbera di Giunta Municipale n.56/2O24 esecutiva, è stato autorizzato il Sindaco alla

costituzione in giudìzio per resistere al ricorso proposto dal Sìg. Caminiti Sebastiano ABatino dinanzi

alla CGT di prìmo grado di Messina j

- Che con la medesima delibera è stato affìdato all'Awocato Salvatore Albanese con studio in Viale della

Liberta. N. 41 - Messina- C.F. LBNSVT77C04FL58J, I'incarico legale per resistere in giudizio awerso il

predetto ricorso, attribuendo allo stesso legale ogni piìr ampia facoltà e poteri al sensi di legge e

secondo le condizioni economiche di cui al preventivo acquìsito con nota prot. entrata n.

0013585/2024;
- Che, a tal uopo, è stata ìmpegnata al cap.124 del bìlancio di previsìone 2O24-2Q?6 la somma dì €

891,6?, imp.1.62/2O24

- Che è stato g!à liquidato un acconto di €267,49|.

Rf LEVATO che il giudizio n.467812023 è stato defìnito nell'anno 2024 con sentenza favorevole

all'Ente;
Vf STA la fattura a saldo n. I del 25.06.2O24 di € 624,13. presentata dall'Avv.Albanese Salvaiore;
VISTO il bilancio preventivo approvato in data 27.05.2024, con atto n.22 del consiglio comunale:
VTSTO l'Ordinamento amministrativo degli EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
La premessa fa parte integrante e sostanzlale del presente atlo:
1. Liquìdare e pagare all'Aw. Salvatore Albanese la fattura a saldo n. 8 del 25.06.2024di € 624,13, per ìl

giudizio civile n. 4678/2O73- proposto dal Sig. Caminiti Sebastiano Agatino dlnanzi alla CGT di primo

grado di Messìna;;

2. Dare atto che il suddetto importo trova copertura al cap. 1?4del bilancio dì previsione 2024-2026 -
lmp.162lzo24

3. Dare incarico all'Ufficio Ragioneria per l'emissione del relativo mandato di pagamento a favore

dell'Aw- Albanese;

4- Dare atto dell'assenza di conflitto d'interessi del responsabile del procedimento ai sensl dell'art. 6 bis

della 1.241l190 e s.m.i., così come introdotto dalla L. 190/2012.

ll Responsabile dell' Area lAmministrativa

comune. nrzzao lslcl lla

DETERMINAZIONE
AREA IAMMINISTRATIVA

N. 501 DEL1110712024 Rec.Grru
N.159 Det1110712024

RICORSO DAVANTI ALLA CGT DI PROMO GRADO
DI ACCERTAMENTO N.16024164- PROMOSSO
AGATINO - LIQUIDAZIONE FATTURA A SALDO

DI MESSINA AVVERSO AVVISO
DA CAMINITI SEBASTIANO

IL CAPO AREA I^

Di Tom



VISTO DI REGOLARITA' TECNICA
Visto di regolarità tecnica che attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministratjva ai

sensi delf'art. 147 bis del D. Lgs N. 26712000, dell'art. 53 della L. 142/90, recepito con l'art. 1,

lettera'1" della L.R. n.48/91 e dell'art. 12 della L.R. 23.12.2000 n.30.

NIZZA DI SICILIA, Ii 111O712024
ll Responsabile aell'nffi flnNrrpinistrativa
Di rommaso no"""ffiZ{

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che il presente prowedimento, ai sensi dell'art.32 detla Legge n.69/2009 e dell'art. '12

comma 3 della L- R. n. 5/201 1 . è stato pubblicato all'Albo Pretorìo On-Line dell'Ente
(nryru. comu ne. nizzad i sicili a. me. it) dal Reg. n.

Nizza di Sicilia. lì

L'Addetto alla Pubblicazione Resp. Albo Pretorio On-Line ll Segretario Comunale

Dott. Puglisi Mario



@

w
Comune di Nizza di Sicilia

CITTA' IVETROPOLITANA DI I\4ESSINA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

PER LA DETERMINA N. 159 DEL 1110712024

CON OGGETTO

RIGORSO DAVANTI ALLA CGT D] PROMO GRADO
DI ACCERTAMENTO N,16024,164- PROMOSSO
AGATINO - LIQUIDAZIONE FATTURA A SALDO

DI MESSINA A.WERSO AWISO
DA CAMINITI SEBASTIANO

SI APPONE IL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE DI ESECUTIVITA'

ll Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria ai sensi del 5 comma d€ll'art. 55 della legge

142190, recepilo con ì'art. 1, comma 1, lettera l, della L.R. 48/1S91, così come sostituita dall'art. 6

comma 11 defla L. n. 127197 receoilo con L.R. n. 23i98 sul capitolo del PEG esercizio in corso

ESPRIME

parere favorevole per la regolarilà' contabile dell'atta.

E SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA :

Nizza di Sicif ia li,1210712024

cis Anno lmp/Sub Capitolo AÉ lmporto

2024 162 124 s8 624,13


